
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської рада

Тридцять друга сесія восьмого скликання

А 8  МХТкСУаОи №
«/ I

Про присвоєння рангів
посадових осіб місцевого самоврядування
старостам Коростишівської міської ради

Відповідно до ст. ст. 26, 54і, ч.І ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні ст. ст. 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
постанови Кабінету Міністрів України від 19.06.1996 №658 «Про затвердження Положення 
про ранги державних службовців» (із змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності Коростишівської міської ради, 
Коростишівська міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти 10 ранг посадової особи місцевого самоврядування, що відповідає V 
категорії класифікації посад в органах місцевого самоврядування, з 28.12.2022 року, 
посадовим особам Коростишівської міської ради:

- Дем’янчуку Володимиру Анатолійовичу, старості Вільнянського старостинського 
округу;

- Дубиченку Михайлу Васильовичу, старості Кропивнянського старостинського 
округу;

- Духневич Олені Олександрівні, старості Квітневого старостинського округу;
- Томашевській Марії Олександрівні, старості Стрижівського старостинського 

округу.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів, комунальної власності Коростишівської міської ради та посадову особу 
Коростишівської міської ради відповідно до розподілу обов'язків між міським головою, 
секретарем міської ради, першим заступником, заступником міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконавчого комітету міської 
ради.

Міський голова


